
 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio scolastico regionale per il Lazio 
Ufficio IX – Ambito territoriale di Rieti 

 

______________________________________________________________________________________ 

Viale Cesare Verani n. 7 – 02100 RIETI - Tel. 0746-491589 

Sito Web: https://www.usp-rieti.it  PEO: usp.ri@istruzione.it   PEC: uspri@postacert.istruzione.it  

Codice Ipa: m_pi - Codice AOO: AOODRLA - Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: 6IX9E7 per la contabilità generale, 

0R2K4M per quella ordinaria, C.F.: 80004790574 

 
 
 

1 
 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO 
 
 
 
 
 
VISTO 
 
 
 
VISTO 
 
 
VISTO 
 
 
 
 
 
VISTO 
 
 

 
VISTO 
 
 
 
 

il decreto ministeriale 12 aprile 2024, n. 74, recante “Disposizioni 
concernenti la procedura valutativa per la progressione all’area dei 
funzionari e dell’elevata qualificazione” il quale ha disciplinato la 
procedura valutativa, da svolgersi su base regionale, per la progressione 
all’area dei funzionari e dell’elevata qualificazione; 
 
il Decreto dipartimentale n. 1897 del 17 luglio 2024, recante «Procedura 
valutativa, per complessivi 1.435 posti, per la progressione all’area dei 
funzionari e dell’elevata qualificazione»; 
 
il Decreto Ministeriale n. 172 del 9 agosto 2024, recante «Immissioni in 
ruolo personale ATA – A.S. 2024/2025»; 
 
il decreto pubblicato dall’U.S.R. Abruzzo, prot. USPAQ n. 11801 del 23 
agosto 2024, di approvazione e rettifica delle graduatorie di merito 
relative alla procedura valutativa per la progressione all’area dei 
funzionari e dell’elevata qualificazione per le Regioni Abruzzo, Lazio e 
Molise; 
 
il provvedimento dell’USR LAZIO prot. n. 1741 del 29/08/2024, con il 
quale sono state assegnate le sedi provvisorie per l’A. 2024/2025 ai 
vincitori della procedura su menzionata; 

 
l’art. 24 co. 5 dell’ordinanza ministeriale 28 febbraio 2025, n. 36 relativa 
alla mobilità del personale docente, educativo ed ATA per l’A.S. 
2025/2026; 
 
 

https://www.usp-rieti.it/
mailto:usp.ri@istruzione.it
mailto:uspri@postacert.istruzione.it


 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio scolastico regionale per il Lazio 
Ufficio IX – Ambito territoriale di Rieti 

 

______________________________________________________________________________________ 

Viale Cesare Verani n. 7 – 02100 RIETI - Tel. 0746-491589 

Sito Web: https://www.usp-rieti.it  PEO: usp.ri@istruzione.it   PEC: uspri@postacert.istruzione.it  

Codice Ipa: m_pi - Codice AOO: AOODRLA - Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: 6IX9E7 per la contabilità generale, 

0R2K4M per quella ordinaria, C.F.: 80004790574 

 
 
 

2 
 

 
VISTA 
 
 
 
 
VISTE 
 
VERIFICATE 
 
 
 

 
la nota di questo ufficio prot. n. 1154 del 14/03/2025, con la quale è stata 
avviata la procedura prevista dall’art. 24 c. 5 dell’OM 36 del 28/02/2025, 
per la conferma della sede al personale neo immesso in ruolo, 
inquadrato nell’area dei funzionari e delle elevate qualificazioni; 
 
le conferme degli interessati; 
 
le disponibilità anche a seguito del piano di dimensionamento per l’a.s. 
2025/2026, 

                                   DISPONE 
Art. 1 

Il personale indicato nell’allegato elenco, che costituisce parte integrante ed essenziale del 
presente decreto, inquadrato nell’Area dei Funzionari e dell’elevata qualificazione, neo 
immesso in ruolo su sede provvisoria da procedura valutativa, è confermato presso la sede 
individuata all’atto dell’immissione in ruolo, con acquisizione della titolarità a decorrere 
dal 01/09/2025. 
L'anno di servizio svolto sulla sede confermata è valido ai fini della maturazione del 
triennio di permanenza obbligatoria ai sensi dell'art. 35, comma 5 bis, D.lgs. 165/2001. 

Art. 2 
Il personale che non è stato confermato presso la sede individuata all’atto dell’immissione 
in ruolo parteciperà alla mobilità territoriale in seconda fase, ai sensi dell’O.M. n. 36/2025 
art. 24 comma 5. 

Art. 3 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso nei termini e modi previsti dalla 
vigente legislazione. 

                                                                                                      IL DIRIGENTE 
                                                                         Daniele PERONI 

                                                                                                                         Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
                                                                                                                       ai sensi del CAD e normative connesse 

 

https://www.usp-rieti.it/
mailto:usp.ri@istruzione.it
mailto:uspri@postacert.istruzione.it


 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio scolastico regionale per il Lazio 
Ufficio IX – Ambito territoriale di Rieti 

 

______________________________________________________________________________________ 

Viale Cesare Verani n. 7 – 02100 RIETI - Tel. 0746-491589 

Sito Web: https://www.usp-rieti.it  PEO: usp.ri@istruzione.it   PEC: uspri@postacert.istruzione.it  

Codice Ipa: m_pi - Codice AOO: AOODRLA - Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: 6IX9E7 per la contabilità generale, 

0R2K4M per quella ordinaria, C.F.: 80004790574 

 
 
 

3 
 

 
 
 

COGNOME NOME CODICE 
SCUOLA 

DENOMINAZIONE 
SCUOLA 

         DELFINI MARIA PIA RIIC81900A I.O. BORGOROSE 
LUCANDRI LUCILLA RIIC82000E I.C. VALLE DEL VELINO 

 

https://www.usp-rieti.it/
mailto:usp.ri@istruzione.it
mailto:uspri@postacert.istruzione.it

		2025-03-28T08:24:55+0100
	protocollo




